
                              DECRETO Nº 13.345/2024

HOMOLOGA  O  RESULTADO  FINAL
DO PROCESSO SELETIVO – EDITAL
Nº 001/2024  –  SEAD/SEED,  E  DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que o cargo
lhe confere,

Considerando o disposto no processo digital nº 681/2024,

   DECRETA:

Art.  1º  -  Fica  homologado  o  resultado  final  do Processo  Seletivo  – Edital  nº 001/2024  –

SEAD/SEED, conforme relatório anexo.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor a partir desta data. 

Alegre - ES, 30 de janeiro de 2024.

NEMROD EMERICK - NIRRÔ
Prefeito Municipal 

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 2de0a0bfc693e00813fb6dc491a5c03e



PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 001/2024 – SEAD/SEED 

RESULTADO FINAL

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL: DEFICIÊNCIA MENTAL

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO
DATA DE 

NASCIMENTO
PONTOS 

TITULAÇÃO
TEMPO DE
SERVIÇO

PONTUAÇÃO

1 ROSANGELA MARIA DE CARVALHO FARIA 13/09/1962 6 3 9

2 LUCIENE FERRAZ DA SILVA NUNES 20/10/1966 6 3 9

3 ANA CRISTINA LIMA DUARTE 08/08/1972 6 3 9

4 VALDENICE SOROLDONI DE SOUZA 26/05/1973 6 3 9

5 ALEXSANDRA APARECIDA PEREIRA AZEVEDO SOUZA 22/01/1975 6 3 9

6 NELSIMAR MARIA DUTRA BARROS GUEDES 27/12/1976 6 3 9

7 SANDRA MOREIRA DO CARMO FABRE 19/01/1983 6 3 9

8 ALCIONE RODRIGUES RIBEIRO SILVA 17/03/1983 6 3 9

9 AMANDA FERRAZ MACÊDO 13/06/1983 6 3 9

10 SHEYSA PEREIRA BOECHAT 13/04/1995 6 3 9

11 REGINA DA SILVA SOUZA ARAÚJO 11/06/1987 6 2.9 8.9

12 MARCELLI LIMA DE SOUZA 06/02/1988 6 2.9 8.9

13 MARCELA LIMA CAMPOS 29/06/1991 6 2.2 8.2
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14 ADRIANA DA PENHA LOUZADA 01/02/1997 6 2 8

15 VIVIANE ZANON BINDACO 26/05/1999 6 2 8

16 DANIELLE GONÇALVES DE MIRANDA 28/04/1991 6 1.8 7.8

17 LEIDIANA MACHADO ALVES RAMIRO 05/06/1992 6 1.8 7.8

18 SOLANGE MOREIRA ARRUDA DA SILVA MACHADO 09/01/1978 6 1.6 7.6

19 MAIRA DE OLIVEIRA SILVA 08/04/1992 6 1.6 7.6

20 QUENIA GLÓRIA FERREIRA GANDINE 28/04/1991 7 - 7

21 BIANCA GONÇALVES 11/03/1995 7 - 7

22 ELIANE DA SILVA LACERDA LIMA 17/07/1979 6 0.9 6.9

23 MARIA DAS GRAÇAS FERNANDES DOS SANTOS 23/05/1996 6 0.7 6.7

24 LUCIANA CAETANO PINHEIRO 26/12/1970 6 0.2 6.2

25 ANA PAULA BASTOS RODRIGUES SILVA 21/10/1984 6 0.2 6.2

26 CLARICE FERREIRA DAMIÃO 10/05/1961 6 - 6

27 KAYDMAN MARTINS JORDEM 04/07/1967 6 - 6

28 ANA LUCIA DE SOUZA ASSIS 22/07/1973 6 - 6

29 TANIA MARIA DA SIVA 30/07/1975 6 - 6

30 SEBASTIÃO DE MOURA TOLEDO 14/05/1977 6 - 6

31 JULCEIA BATISTA SOARES DORNELAS 23/06/1980 6 - 6

32 SIMONE APARECIDA DE CARVALHO GONZAGA 31/05/1983 6 - 6

33 CAMILA GAZZONI HUBNER 22/11/1985 6 - 6
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34 JACIARA VALÉRIA BREDER DA ROCHA 06/02/1989 6 - 6

35 KEYLLA CRAVINHO DE OLIVEIRA 06/06/1991 6 - 6

36 BRUNA CARVALHO CRISI 10/09/1993 6 - 6

37 JANSEN ALVES DA SILVA 16/05/1996 6 - 6

38 LORRANE DO PRADO SILVA 20/05/1998 6 - 6

39 DÉBORA DA CRUZ FERNANDES 14/07/1998 6 - 6

40 ISRAEL GUIMARAES BITTENCOURT 22/10/1998 6 - 6

41 NAYALA APARECIDA AVELINO GONÇALVES 11/09/1999 6 - 6

42 PATRICIA SANTOS DE OLIVEIRA 05/12/1981 0 - 0

43 WALDILÉIA FABIANO DE SOUZA 26/02/1982 0 - 0

44 ROSALINA RAMOS SOBREIRA 26/04/1986 0 - 0

45 CAROLINE BATISTA CARDOSO 01/12/1993 0 - 0

46 CARMEM SOARES DA CUNHA 20/12/1994 0 - 0

1º Emprego - : PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL: DEFICIÊNCIA MENTAL

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO
DATA DE 

NASCIMENTO
PONTOS 

TITULAÇÃO
TEMPO DE
SERVIÇO

PONTUAÇÃO

1 ROSALINA RAMOS SOBREIRA 26/04/1986 0 - 0
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CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL: DEFICIÊNCIA VISUAL

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO
DATA DE 

NASCIMENTO
PONTOS 

TITULAÇÃO
TEMPO DE
SERVIÇO

PONTUAÇÃO

1 LUCIENE FERRAZ DA SILVA NUNES 20/10/1966 6 3 9

2 ALCIONE RODRIGUES RIBEIRO SILVA 17/03/1983 6 3 9

3 AMANDA FERRAZ MACÊDO 13/06/1983 6 3 9

4 MARCELLI LIMA DE SOUZA 06/02/1988 6 2.3 8.3

5 CAMILA VERDAN FERNANDES CAMPOS 23/04/1988 6 0.7 6.7

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL: DEFICIÊNCIA AUDITIVA

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO
DATA DE 

NASCIMENTO
PONTOS 

TITULAÇÃO
TEMPO DE
SERVIÇO

PONTUAÇÃO

1 TANIA MARIA DA SIVA 30/07/1975 6 3 9

2 KÁTIA LUCIANA VENIAL PONTES 06/11/1979 6 0.8 6.8

3 MICHELI VILA DA COSTA 28/05/1983 6 - 6

4 KATICILANE APARECIDA MACHADO MOREIRA MANGIFESTE 20/02/1986 6 - 6

5 ROSALINA RAMOS SOBREIRA 26/04/1986 0 - 0
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1º Emprego - : PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL: DEFICIÊNCIA AUDITIVA

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO
DATA DE 

NASCIMENTO
PONTOS 

TITULAÇÃO
TEMPO DE
SERVIÇO

PONTUAÇÃO

1 ROSALINA RAMOS SOBREIRA 26/04/1986 0 - 0

CARGO: TRADUTOR/ INTERPRETE DE LIBRA

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO
DATA DE 

NASCIMENTO
PONTOS 

TITULAÇÃO
TEMPO DE
SERVIÇO

PONTUAÇÃO

1 CAMILLA VIANA DE SOUZA GONÇALO 26/07/1982 7 3 10

2 VALDENICE SOROLDONI DE SOUZA 26/05/1973 6 3 9

3 LAYENE GOMES RODRIGUES 16/10/1996 6 - 6

4 SAMARA RANGEL BERRO 21/05/1995 0 - 0
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PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 001/2024 – SEAD/SEED 

RESULTADO FINAL

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO
DATA DE 

NASCIMENTO
PONTOS 

TITULAÇÃO
TEMPO DE
SERVIÇO

PONTUAÇÃO

1 FERNANDA LOUVEM FERNANDES 07/09/1983 6 3 9

2 STEPHANIE MARIA DA COSTA 02/01/1984 6 3 9

3 RAFAEL TOLEDO DOS SANTOS VIMERCATTI 11/02/1984 6 3 9

4 MANOEL VICTOR CUNHA DE SOUZA 26/06/1990 6 3 9

5 ADRIELY MOREIRA SOARES 31/01/1994 6 3 9

6 DAIANA BENTO PROTAZIO 26/08/1995 6 3 9

7 FABIOLA INACIA SERINO 14/06/1994 6 2.8 8.8

8 MANOEL GERALDO MORAIS LIMA 15/03/1994 7 - 7

9 PABLO NEVES LOUZADA PONTES 26/08/1997 6 0.9 6.9

10 TAYNARA SILVA QUINTINO 01/10/1998 6 0.8 6.8

11 GUTHIERRE COSTA DE FREITAS 11/10/1995 6 0.3 6.3

12 RAONE LOBATO DOS SANTOS 29/01/1996 6 0.2 6.2
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13 UEMERSON TOMAZ FERREIRA 26/06/1981 6 - 6

14 JEAN KARLO SARAIVA DE PAULA 12/02/1988 6 - 6

15 DAVIDSON FUSCO DE AGUIAR LIMA 26/01/1989 6 - 6

16 HELOISA OLIVEIRA VALDINO ROSA 02/09/1990 6 - 6

17 ULYSSES SANTOS LIBERATORI 14/11/1990 6 - 6

18 CARLOS EDUARDO VEIGA DE FREITAS 18/01/1991 6 - 6

19 WILCLEIBER DE SA DUARTE 11/03/1992 6 - 6

20 ANDREA DELFINO DE OLIVEIRA 16/09/1992 6 - 6

21 CAMILA BARBOSA DA SILVA 06/05/1996 6 - 6

22 JANSEN ALVES DA SILVA 16/05/1996 6 - 6

23 JOAO VICTOR LEOPOLDINO MINTO 20/08/2000 6 - 6

24 HYTALLO APARECIDO DIAS DA SILVA 11/04/1995 0 2.1 2.1

25 PÂMELA SUELIN DOMINGOS DE JESUS 07/01/1999 0 0.5 0.5

26 CLAITON JANUARIO DA SILVA 19/06/1985 0 - 0

27 JOSÉ WILLIAN FREITAS DE SÁ 25/10/1990 0 - 0

28 CAMILA BATISTA CARDOSO BOLDI 31/07/1992 0 - 0
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PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 001/2024 – SEAD/SEED 

RESULTADO FINAL

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - DE 0 A 05 ANOS

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO
DATA DE 

NASCIMENTO
PONTOS 

TITULAÇÃO
TEMPO DE
SERVIÇO

PONTUAÇÃO

1 CAMILLA VIANA DE SOUZA GONÇALO 26/07/1982 7 3 10

2 ANGELA PEREIRA ALFENA 13/01/1978 8 1.2 9.2

3 LUCIA HELENA SILVA ROSSI 17/06/1961 6 3 9

4 MARGARIDA MARIA TIRADENTES MONTEIRO 17/04/1965 6 3 9

5 MAURA CRISTINA DE SOUZA AZEVEDO BRAZ 08/02/1966 6 3 9

6 DERONILDES COSTA MONTEIRO 13/10/1966 6 3 9

7 MAGDA PINHEIRO DOS SANTOS TRISTÃO 24/11/1967 6 3 9

8 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA 08/12/1968 6 3 9

9 MARIA DO SOCORRO SOUZA 29/01/1969 6 3 9

10 JANETE JANE MOLON RODRIGUES 18/10/1969 6 3 9

11 JOELMA APARECIDA DE SOUZA VIEIRA FERRAZ 03/07/1970 6 3 9

12
SANDRA VALORY GAMA

30/07/1970 6 3 9

13 ZULEIDE CRISTINA BARBOSA DA SILVA 23/03/1972 6 3 9

14 ROSÂNGELA APARECIDA VIEIRA DE CARVALHO 12/08/1972 6 3 9
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15 ELISANGELA MOREIRA FONSECA DE SOUZA 28/03/1973 6 3 9

16 ELIENE VAILLANT ROSA 17/07/1973 6 3 9

17 ANA LUCIA DE SOUZA ASSIS 22/07/1973 6 3 9

18 ROSELI MARCELINO PEREIRA SILVA 06/03/1974 6 3 9

19 MARIA DA PENHA CELEBRINI GONÇALVES 24/12/1974 6 3 9

20 JULIANA MARIA CAPRA AZEVEDO 25/06/1977 6 3 9

21 DANILA FERREIRA ZERBONE BELIZARIO 28/09/1977 6 3 9

22 SORAYA HELENA PALACIOS DE SOUZA 10/10/1977 6 3 9

23 SILDETE CORREIA MOREIRA 14/10/1977 6 3 9

24 ANA PAULA FERREIRA LIMA 22/10/1977 6 3 9

25 LAURIETE GOMES DA SILVA 08/11/1978 6 3 9

26 APARECIDA DIAS DE ARAUJO ANDRADE 29/11/1978 6 3 9

27 REJANE NOGUEIRA DOS SANTOS 10/12/1978 6 3 9

28 PATRÍCIA PAULINA SOUZA ALVES DE ASSIS PICOLI 18/12/1978 6 3 9

29 ANGELA MARIA FERREIRA LIMA 18/06/1979 6 3 9

30 QUEZIA GONÇALVES DA SILVA 20/06/1979 6 3 9

31 LUIZA ANGELA NUNES PEREIRA 31/07/1980 6 3 9

32 PATRICIA LAURINDO DA CUNHA PASSOS 04/12/1980 6 3 9
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33 ALESSANDRA DE PAULO DA SILVA PEREIRA 15/02/1981 6 3 9

34 GRACIELE MARIA LANDI 05/07/1981 6 3 9

35 EDINEIA APARECIDA SOBRINHO BRÊTA 12/10/1981 6 3 9

36 ANA APARECIDA RIBEIRO GONÇALVES 02/11/1981 6 3 9

37 PRISCILA DE PAULA TOMAZ 15/01/1983 6 3 9

38 REJANE APARECIDA RODRIGUES MODOLO 25/02/1983 6 3 9

39 LÍVIA LIMA DA SILVA 20/04/1983 6 3 9

40 FABIOLA RODRIGUES ALVES XAVIER 27/06/1984 6 3 9

41 CLEIDIANE TEBAS VIANA ALVES 09/08/1984 6 3 9

42 ROBERTA SANTOS PEREIRA 18/01/1985 6 3 9

43 SANDRA VAILLANT JORGE 30/03/1985 6 3 9

44 LEIDIANE APARECIDA RAVANI SANTOS 30/05/1986 6 3 9

45 DAIANA MARQUES DO NASCIMENTO PONTES 05/10/1986 6 3 9

46 FERNANDA DA MOTTA LIMA 20/11/1986 6 3 9

47 FERNANDA FERNANDES MODESTO FIAUX 30/12/1987 6 3 9

48 NATÁLIA BAPTISTA BORGES VARGAS 11/05/1988 6 3 9

49 MAYRA DE SOUZA FIGUEIREDO 07/01/1989 6 3 9

50 ELITA CARVALHO DE ABREU ALEXANDRE 18/02/1989 6 3 9

51 DAYANNE TEIXEIRA VARGAS SUHETT 28/02/1989 6 3 9

52 ALESSANDRA DE FREITAS BRAGA 26/01/1990 6 3 9
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53 FRANCIANA VENIAL DA SILVA 13/04/1990 6 3 9

54 CARMELINDA DE SOUZA OLIVEIRA 26/05/1990 6 3 9

55 VALDIRENE APARECIDA ALVES DA SILVA 11/08/1990 6 3 9

56 ANGELICA BASTOS RODRIGUES 29/09/1990 6 3 9

57 SAMARA DE SOUSA FREITAS 05/02/1991 6 3 9

58 KEYLLA CRAVINHO DE OLIVEIRA 06/06/1991 6 3 9

59 JAQUELINE SOUZA DOS SANTOS 08/06/1991 6 3 9

60 ALINE MENDES DE OLIVEIRA 28/09/1991 6 3 9

61 LUMA RIGUETTI CABALINI 10/03/1992 6 3 9

62 CAMILA DOS SANTOS FERNANDES 18/05/1992 6 3 9

63 EDILAINE SILVA 28/11/1992 6 3 9

64 PRISCILA SERAFIM MACHADO 12/04/1993 6 3 9

65 CRISTIANE SOBREIRA DE MORAES LOBO 13/12/1993 6 3 9

66 DÉBORA MIGUEL GONÇALVES OLIVEIRA 26/12/1993 6 3 9

67 RAYANE AGUIAR DO PRADO 15/05/1994 6 3 9

68 ANA PAULA RABELLO FERNANDES 20/03/1996 6 3 9

69 SARA DA SILVA OLIVEIRA 20/11/1996 6 3 9

70 SAMIRA MARIA VIANA SOUZA FERREIRA 03/03/1992 6 2.8 8.8

71 ELAINE ROGAI DELPRETE 14/09/1986 6 2.7 8.7

72 BRUNA CARVALHO CRISI 10/09/1993 6 2.7 8.7
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73 SIMONE SOARES DE MOURA 21/05/1989 6 2.6 8.6

74 LUANA RABELO DE SOUZA GOMES 18/12/1990 6 2.6 8.6

75 MARIANA GONÇALVES ESPÓSITO DE OLIVEIRA 19/12/1990 6 2.6 8.6

76 AMANDA Cirino de Paula 14/12/1992 6 2.6 8.6

77 CELMA ZAMPILLI MARTINS 23/08/1983 6 2.5 8.5

78 ELIANE ANGELI BITTENCOURT PEIXOTO 25/12/1989 6 2.5 8.5

79 ROSA MARIA DE OLIVEIRA RAMOS MOURA 16/05/1972 6 2.4 8.4

80 IN Couzi Daver de Souza 07/12/1974 6 2.4 8.4

81 GISLANE DA SILVA TOBIAS 11/01/1984 6 2.4 8.4

82 TEREZINHA DAS GRAÇAS SIMEÃO 22/02/1976 6 2.3 8.3

83 MEIRY GABRIELE COSTA NANTET MAURI 10/04/1990 6 2.3 8.3

84 JOSIELI APARECIDA ZANARDI DE OLIVEIRA 14/02/1992 6 2.3 8.3

85 ELIZÂNGELA MARQUES DOS SANTOS TEIXEIRA 20/11/1976 6 2.2 8.2

86 ADRIANA LEITE DA SILVA 11/10/1986 6 2.2 8.2

87 JUSSARA FERNANDES DA SILVA 11/07/1987 6 2.2 8.2

88 MARCELA LIMA CAMPOS 29/06/1991 6 2.2 8.2

89 LOHAYNE APARECIDA COUZI SALVATI BODEVAN 28/08/1992 6 2.2 8.2

90 PATRÍCIA FURTADO ALVES 18/07/1980 6 2.1 8.1

91 RENATA ARANTES DE ARAUJO 12/10/1988 6 2.1 8.1

92 PRISCILA VICENTE LORDEIRO 03/04/1993 6 2.1 8.1
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93 DAYARA KATLIN ALVES LEAL 06/03/2000 6 2.1 8.1

94 MARIA APARECIDA FERNANDES DE PAULO 21/02/1976 6 2 8

95 ANNA PAULA DA SILVA HANO 10/05/1978 6 2 8

96 JULIANA CARLA DA SILVA 01/07/1983 6 2 8

97 GABRIELA DE SOUZA FONSECA 23/02/1987 6 2 8

98 THAINÁ BONZE POLINICOLA 09/07/1998 6 2 8

99 ELIZANDRA MOREIRA SILVA 14/01/1995 8 - 8

100 JOELINA DE ALMEIDA PEIXOTO BESTETE 16/05/1981 6 1.9 7.9

101 CAMILA ALVES DA SILVA 19/07/1989 6 1.9 7.9

102 ANDRESSA RAMOS AMARAL AZEVEDO 09/04/1993 6 1.9 7.9

103 ESTER RABELO DE SOUZA 20/06/1993 6 1.9 7.9

104 CHIRLEI DOS REIS SOARES SANT ANA 03/12/1993 6 1.9 7.9

105 ALINE PASCOAL DE AGUIAR 31/12/1994 6 1.9 7.9

106 ANA CAROLINA SA DA SILVA 29/08/2001 6 1.9 7.9

107 ELENA PASSOS LAURINDO COSTA 10/11/1977 6 1.8 7.8

108 LIGIA MACHADO 05/08/1982 6 1.8 7.8

109 CRISTINA DA SILVA RAMOS MARTINS 13/01/1984 6 1.8 7.8

110 THAYS MARIA NUNES MEDEIROS DE PAULA 30/09/1991 6 1.8 7.8

111 ISABELA DE AZEVEDO AMORIM 15/01/1999 6 1.8 7.8

112 GEORGIA RODRIGUES TEIXEIRA 19/06/1999 6 1.8 7.8
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113 VICTORIA RODRIGUES CARVALHO DA PASCHOA 20/03/2000 6 1.7 7.7

114 SOLANGE MOREIRA ARRUDA DA SILVA MACHADO 09/01/1978 6 1.6 7.6

115 FRANCIELE APARECIDA MAGALHÃES ROCHA 02/10/1991 6 1.6 7.6

116 POLIANA PERES DA ROCHA 27/02/1996 6 1.6 7.6

117 VANESSA CAROLINE DA SILVA PIMENTA 26/01/1994 6 1.5 7.5

118 SAMIRA Assis da Rocha 21/12/1996 6 1.4 7.4

119 MILENA BARBOSA PARREIRA DA SILVA 15/04/1999 7 0.3 7.3

120 MICHELLY MORAES DE SOUZA 01/10/1992 6 1.2 7.2

121 MARIA CATARINA VIEIRA 05/07/1982 6 1.1 7.1

122 RAQUEL MENDES MARTINS 08/05/1985 6 1.1 7.1

123 NATALIA HYLARIO RABELO 25/02/1991 6 1.1 7.1

124 CLARA ROZANE ARAUJO NANTET ROSA 12/08/1966 6 1 7

125 ANDREIA DE CARVALHO LIMA 14/11/1977 6 1 7

126 IVONE GUILHERME SOARES DE PAULA 27/12/1977 6 1 7

127 VANESSA RODRIGUES TRAMONTANA RAMALHO 10/01/1982 6 1 7

128 JOSELAINE GALITO 01/08/1985 6 1 7

129 LIDIANE DA SILVA RIBEIRO 10/10/1989 6 1 7

130 ADRIANA DE MEDEIROS MARCOLNO THEBAS 20/05/1984 7 - 7

131 KAYDMAN MARTINS JORDEM 04/07/1967 6 0.9 6.9

132 CINTIA MORAES GOMES 08/11/1978 6 0.9 6.9
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133 ROSÂNGELA NUNES SALDANHA 28/07/1981 6 0.9 6.9
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134 DANIEL DONAC GUIMARÃES SILVA 10/04/1989 6 0.9 6.9

135 PAULA LIMA COSTA DE OLIVEIRA 22/01/1994 6 0.9 6.9

136 ÁDRIA GONÇALVES REZENDE 22/08/1997 6 0.9 6.9

137 VERONICA DINIZ LUGÃO 25/02/1986 6 0.8 6.8

138 ACACIA DE SOUZA PEDROTI FERREIRA 11/07/1990 6 0.8 6.8

139 MAYARA CORRÊA PIMENTEL REIS 17/09/1990 6 0.8 6.8

140 ANDREIA SILVA DE SOUZA CUNHA 08/01/1991 6 0.8 6.8

141 VIVIANE OLIVEIRA CALVACAN LEITE 04/08/1993 6 0.8 6.8

142 LORHANNY LUGON VENÂNCIO CIRINO 13/11/2000 6 0.8 6.8

143 ALINE NICOLAU FERREIRA 25/04/2002 6 0.8 6.8

144 ESTELINA SEBASTIANA PAULINA DOS SANTOS 07/11/1969 6 0.7 6.7

145 MARIA ELIZABETE SALLES DA COSTA 20/05/1979 6 0.7 6.7

146 LORRANA LUZIA TOBIAS BARBOSA 13/12/1993 6 0.7 6.7

147 CAMILA MARIANO MARTINS 07/10/1994 6 0.7 6.7

148 ERICA MACHADO HARTUIQ 18/09/1996 6 0.7 6.7

149 NÚBIA RANGEL CARCABRINI 18/07/2000 6 0.7 6.7

150 MIRELA DE PAULA SOUZA MIRANDA 18/11/1988 6 0.6 6.6

151 MARIANE CERQUEIRA 29/12/1997 6 0.6 6.6

152 LAVYNNYA AGUIAR DA SILVA CORRÊA 02/01/1998 6 0.6 6.6

153 CAROLINE DE OLIVEIRA SILVA 23/01/1998 6 0.6 6.6

154 LAIUZA FERNANDES DE OLIVEIRA MARTINS 16/04/1978 6 0.5 6.5
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155 CRISTIANE RIBEIRO GOMES BAUDSON 05/12/1979 6 0.5 6.5

156 LUCIANA DA SILVA FERREIRA ALVES 11/11/1982 6 0.5 6.5

157 RAIELE MOREIRA CONSTANTINO PERES 04/08/1993 6 0.5 6.5

158 MARIA DAS GRAÇAS FERNANDES DOS SANTOS 23/05/1996 6 0.5 6.5

159 LAYENE GOMES RODRIGUES 16/10/1996 6 0.5 6.5

160 ANA PAULA BASTOS RODRIGUES SILVA 21/10/1984 6 0.4 6.4

161 ANDRECIA MADALENA NUNES BERLANDO 28/04/1975 6 0.3 6.3

162 SANDRA MOREIRA DO CARMO FABRE 19/01/1983 6 0.3 6.3

163 MARIA JAQUELINE REGINI DA SILVA 06/04/1992 6 0.3 6.3

164 REBECCA CAROLINE DA SILVA NAVARRO 26/08/1992 6 0.3 6.3

165 LUCIANA CAETANO PINHEIRO 26/12/1970 6 0.2 6.2

166 JOCASTA VIEIRA REIS DE OLIVEIRA 07/03/1988 6 0.2 6.2

167 MOISEIS ANDRE IMBASSAY DE CAMPOS 21/03/1996 6 0.2 6.2

168 ANDREZA PARA COSTA 12/05/1996 6 0.2 6.2

169 NILDIANA RIGUETTI PEDROTI 03/05/1985 6 0.1 6.1

170 DAYANE NUNES 27/07/1987 6 0.1 6.1

171 CÁSSIA CAMPANHA GUIZARDI 20/02/1990 6 0.1 6.1

172 DANIELLE GONÇALVES DE MIRANDA 28/04/1991 6 0.1 6.1

173 CLARICE FERREIRA DAMIÃO 10/05/1961 6 - 6

174 VÃNIA VALADARES 08/04/1965 6 - 6

175 MARLUCIA DE FREITAS BAPTISTA 29/09/1965 6 - 6
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176 ANA LÚCIA DE OLIVEIRA 10/10/1967 6 - 6

177 CARMEM FERNENDES PACHECO 09/10/1972 6 - 6

178 SUELI OGGIONI MONTEIRO SATYRO 27/12/1974 6 - 6

179 FABIANA DA SILVA GOMES 05/06/1977 6 - 6

180 ERLI VAILLANT NASCIMENTO 10/07/1977 6 - 6

181 ANDREIA REZENDE MOURA ROSA 29/05/1978 6 - 6

182 LENICE DE SOUZA FERREIRA DA CUNHA 27/06/1978 6 - 6

183 KÁTIA LUCIANA VENIAL PONTES 06/11/1979 6 - 6

184 EDILMA VALLE VARGAS 07/02/1981 6 - 6

185 GEUSIANE APARECIDA DE MOURA CUNHA BESTETI 13/06/1982 6 - 6

186 JAKELYNE CARVALHO DA COSTA 22/12/1982 6 - 6

187 FERNANDA FERREIRA DA PASCHOA 17/03/1983 6 - 6

188 SIMONE APARECIDA DE CARVALHO GONZAGA 31/05/1983 6 - 6

189 MARINEIDE CÁSSIA DE SOUZA 15/08/1983 6 - 6

190 ROSIANE CATARINA DE ABREU MANCINI 24/09/1983 6 - 6

191 CRISTINA APARECIDA PAULUCIO 12/10/1983 6 - 6

192 CINTHIA CAIADO ZUCOLOTO 10/12/1983 6 - 6

193 FABIANA BATISTA MOTTA 03/05/1984 6 - 6

194 NATHALIA MORAES MIRANDA 24/11/1984 6 - 6

195 CAROLINE DE OLIVEIRA MATIAS 11/07/1986 6 - 6

196 ADRIANA APARECIDA SOUZA VIEIRA BERTOSSI 29/12/1987 6 - 6
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197 VANESSA DIAS 30/05/1988 6 - 6

198 DALIMAR GARCIA MOREIRA 29/08/1988 6 - 6

199 JACIARA VALÉRIA BREDER DA ROCHA 06/02/1989 6 - 6

200 ONEIDA VICENTE LORDEIRO 24/02/1989 6 - 6

201 GILMARA DE SOUZA CARVALHO SOARES 15/04/1989 6 - 6

202 JULIANA CARVALHO FERREIRA 23/04/1989 6 - 6

203 MARILIA MIRANDA MOURA 16/06/1989 6 - 6

204 ALINE BESSE CABRAL 03/07/1989 6 - 6

205 ANDREA MALHEIRO DE ALMEIDA 19/07/1989 6 - 6

206 ALCINEIA GOMES DE SOUZA 09/03/1990 6 - 6

207 HELOISA OLIVEIRA VALDINO ROSA 02/09/1990 6 - 6

208 TATIELE RICARDO MEIRELES 18/11/1990 6 - 6

209 GABRIELLA DA SILVA FERRAZ 11/12/1990 6 - 6

210 ANA PAULA HILÁRIO DA SILVA CALDAS 08/03/1991 6 - 6

211 LURIAN CAROLINA RODRIGUES PEREIRA 29/05/1991 6 - 6

212 LEIDIANA MACHADO ALVES RAMIRO 05/06/1992 6 - 6

213 TÁRCILA PEREIRA VALLI 23/07/1992 6 - 6

214 NATÁLIA VIDAL VALBON 30/12/1993 6 - 6

215 LAIS DE PAULA CARVALHO 25/06/1994 6 - 6

216 JESSIKA MAGNO DE AGUIAR RODRIGUES 27/06/1994 6 - 6

217 DAILANE PEREIRA FARIAS 07/07/1994 6 - 6

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 2de0a0bfc693e00813fb6dc491a5c03e



218 SHEYSA PEREIRA BOECHAT 13/04/1995 6 - 6

219 JAQUELINE ANGELO VILELA 27/09/1995 6 - 6

220 DALILA SARTORI SCARAMUSSA 01/03/1996 6 - 6

221 LAIZ APARECIDA DE MORAIS LIMA 23/03/1996 6 - 6

222 FERNANDA APARECIDA LOUZADA 03/06/1996 6 - 6

223 ALICE FONSECA MERCURIO RODRIGUES 16/06/1996 6 - 6

224 SUELLEN TEÓFILO DE CARVALHO AZEVEDO 09/01/1997 6 - 6

225 KARINA DE SOUZA VAILLANT 21/06/1997 6 - 6

226 LORRANE DO PRADO SILVA 20/05/1998 6 - 6

227 JAMILLI FEUCHAD SOARES 12/06/1998 6 - 6

228 STEFFANE GONÇALVES DA MOTTA ABREU 06/12/1998 6 - 6

229 FRANCIANY RAMOS SABINO 02/05/1999 6 - 6

230 NAYALA APARECIDA AVELINO GONÇALVES 11/09/1999 6 - 6

231 THATIANY LOPES TEIXEIRA ALVES 25/11/1999 6 - 6

232 CAROLINA SILVA QUINTINO 17/09/2000 6 - 6

233 FANIA APARECIDA MACIEL PIROVANI 20/08/1978 0 3 3

234 GISELLE DE OLIVEIRA SILVA 15/06/1980 0 3 3

235 JAMILA DAS NEVES OLIVEIRA 30/04/1990 0 3 3

236 VALÉRIA MARIA DA SILVA 07/06/2000 0 2 2

237 GABRIELLE Cézar Costa Machado 11/01/1998 0 1.8 1.8

238 ANNA KAROLINE RIGUETTI BARBOSA 17/06/1994 0 1.6 1.6
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239 DANIELA MACHADO DE FREITAS 16/09/1982 0 1.4 1.4

240 FABIOLA SANTOS VANTIL 07/08/1981 0 1 1

241 NATALIA DUARTE VAILLANT MOULIN 08/12/1988 0 0.9 0.9

242 JAQUELINE CARVALHO FLORA TERRA 13/01/1992 0 0.9 0.9

243 MARCELLA DA SILVA FERNANDES 13/12/2000 0 0.9 0.9

244 DANIELE SILVA RIBEIRO 30/08/1990 0 0.5 0.5

245 GABRIELLE COSTA ROSA 11/09/1991 0 0.4 0.4

246 ELIZIANE LEITE DA SILVA CRUZ 08/03/1989 0 0.2 0.2

247 ALINE BARBOSA NASCIMENTO 24/01/2014 0 0.1 0.1

248 LUSIMAR ROCHA GOMES 27/12/1960 0 - 0

249 SANDRA IARA MANOEL RIBEIRO 17/03/1971 0 - 0

250 CLAUDIA MARCIA DOS REIS SOLANO 18/11/1972 0 - 0

251 ELICARLA RIBEIRO MAGALHÃES RODRIGUES 21/07/1978 0 - 0

252 WALDILÉIA FABIANO DE SOUZA 26/02/1982 0 - 0

253 REGINA MARIA DO COUTO NUNES LEMOS 16/01/1985 0 - 0

254 CHAYENNE CRISTINA DA SILVA 24/09/1985 0 - 0

255 CARLOS AUGUSTO MAIA JUNIOR 06/08/1986 0 - 0

256 MARISSA MENDES SENHORELO BORDONI 13/11/1992 0 - 0

257 JUSSARA SOUZA DO NASCIMENTO 08/05/1993 0 - 0

258 FRANCIELLE ALVES DA SILVA 26/12/1994 0 - 0

259 YAGO DE ASSIS JEVEAUX 22/10/1995 0 - 0
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260 DENNER MAGNO GOMES DA SILVA 08/11/1996 0 - 0

261 JEAN DA SILVA NASCIMENTO 16/02/1997 0 - 0

262 BEATRIZ MENDES MACHADO 16/05/1998 0 - 0

263 HENRIQUE IURI FERREIRA ALBANO 27/06/1999 0 - 0

264 LARISSA PEREIRA RODRIGUES 06/12/1999 0 - 0

265 ANA CAROLINA CRUZ DA SILVA ABREU 30/06/2000 0 - 0

266 BLENDA DE SOUZA DIAS VICENTE 28/07/2000 0 - 0

267 HINGRIDI BARBOSA DE SOUZA 28/07/2000 0 - 0

268 KETELLYN FERNANDES SILVA 04/12/2001 0 - 0

269 TALIA POLASTRELI DA SILVA 15/01/2002 0 - 0

270 DANIELA DA SILVA PARREIRA 17/05/2002 0 - 0
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1º Emprego - CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - DE 0 A 05 ANOS

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO
DATA DE 

NASCIMENTO
PONTOS 

TITULAÇÃO
TEMPO DE 
SERVIÇO

PONTUAÇÃO

1 GEUSIANE APARECIDA DE MOURA CUNHA BESTETI 13/06/1982 6 - 6

2 CRISTINA APARECIDA PAULUCIO 12/10/1983 6 - 6

3 JACIARA VALÉRIA BREDER DA ROCHA 06/02/1989 6 - 6

4 TATIELE RICARDO MEIRELES 18/11/1990 6 - 6

5 DALILA SARTORI SCARAMUSSA 01/03/1996 6 - 6

6 JAMILLI FEUCHAD SOARES 12/06/1998 6 - 6

7 STEFFANE GONÇALVES DA MOTTA ABREU 06/12/1998 6 - 6

8 FRANCIANY RAMOS SABINO 02/05/1999 6 - 6

9 JUSSARA SOUZA DO NASCIMENTO 08/05/1993 0 - 0

10 FRANCIELLE ALVES DA SILVA 26/12/1994 0 - 0

11 ANA CAROLINA CRUZ DA SILVA ABREU 30/06/2000 0 - 0
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PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 001/2024 – SEAD/SEED 

RESULTADO FINAL

CARGO: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO
DATA DE 

NASCIMENTO
PONTOS 

TITULAÇÃO
TEMPO DE
SERVIÇO

PONTUAÇÃO

1 MATEUS AUGUSTO ALMEIDA MARTINS 07/06/1996 7 3 10

2 MARIA DAS DÔRES PEDROZA DE AZEVEDO 11/06/1962 6 3 9

3 ROSANGELA MARIA DE CARVALHO FARIA 13/09/1962 6 3 9

4 MAURA CRISTINA DE SOUZA AZEVEDO BRAZ 08/02/1966 6 3 9

5 DERONILDES COSTA MONTEIRO 13/10/1966 6 3 9

6 MARIA DO SOCORRO SOUZA 29/01/1969 6 3 9

7 JANETE JANE MOLON RODRIGUES 18/10/1969 6 3 9

8 JOELMA APARECIDA DE SOUZA VIEIRA FERRAZ 03/07/1970 6 3 9

9 SANDRA VALORY GAMA 30/07/1970 6 3 9

10 MARIA DE FATIMA TORRES FERREIRA 05/10/1971 6 3 9

11 ZULEIDE CRISTINA BARBOSA DA SILVA 23/03/1972 6 9

12 ROSA MARIA DE OLIVEIRA RAMOS MOURA 16/05/1972 6 3 9
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13 ANA CRISTINA LIMA DUARTE 08/08/1972 6 3 9

14 ROSELI MARCELINO PEREIRA SILVA 06/03/1974 6 3 9

15 MARIA DA PENHA CELEBRINI GONÇALVES 24/12/1974 6 3 9

16 SUELI OGGIONI MONTEIRO SATYRO 27/12/1974 6 3 9

17 RONY KELY MARQUES 04/11/1975 6 3 9

18 MARIA APARECIDA FERNANDES DE PAULO 21/02/1976 6 3 9

19 MONICA SANTOS DE SOUZA ALVES 27/08/1976 6 3 9

20 NELSIMAR MARIA DUTRA BARROS GUEDES 27/12/1976 6 3 9

21 FABIANA DA SILVA GOMES 05/06/1977 6 3 9

22 DANILA FERREIRA ZERBONE BELIZARIO 28/09/1977 6 3 9

23 SORAYA HELENA PALACIOS DE SOUZA 10/10/1977 6 3 9

24 SILDETE CORREIA MOREIRA 14/10/1977 6 3 9

25 ANA PAULA FERREIRA LIMA 22/10/1977 6 3 9

26 IVONE GUILHERME SOARES DE PAULA 27/12/1977 6 3 9

27 CINTIA MORAES GOMES 08/11/1978 6 3 9

28 REJANE NOGUEIRA DOS SANTOS 10/12/1978 6 3 9

29 PATRÍCIA PAULINA SOUZA ALVES DE ASSIS PICOLI 18/12/1978 6 3 9

30 ANGELA MARIA FERREIRA LIMA 18/06/1979 6 3 9

31 QUEZIA GONÇALVES DA SILVA 20/06/1979 6 3 9

32 ELIZANGELA FRANÇA DE ALMEIDA 17/05/1980 6 3 9

33 PATRÍCIA FURTADO ALVES 18/07/1980 6 3 9

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 2de0a0bfc693e00813fb6dc491a5c03e



34 ALESSANDRA DE PAULO DA SILVA PEREIRA 15/02/1981 6 3 9

35 GRACIELE MARIA LANDI 05/07/1981 6 3 9

36 EDINEIA APARECIDA SOBRINHO BRÊTA 12/10/1981 6 3 9

37 KAMILA BARBOSA ELEOTERO 29/11/1981 6 3 9

38 LIGIA MACHADO 05/08/1982 6 3 9

39 PRISCILA DE PAULA TOMAZ 15/01/1983 6 3 9

40 LÍVIA LIMA DA SILVA 20/04/1983 6 3 9

41 GISLANE DA SILVA TOBIAS 11/01/1984 6 3 9

42 FABIOLA RODRIGUES ALVES XAVIER 27/06/1984 6 3 9

43 CLEIDIANE TEBAS VIANA ALVES 09/08/1984 6 3 9

44 DAYANNE NUNES PEREIRA 13/10/1984 6 3 9

45 ROBERTA SANTOS PEREIRA 18/01/1985 6 3 9

46 SANDRA VAILLANT JORGE 30/03/1985 6 3 9

47 LEIDIANE APARECIDA RAVANI SANTOS 30/05/1986 6 3 9

48 DAIANA MARQUES DO NASCIMENTO PONTES 05/10/1986 6 3 9

49 FERNANDA FERNANDES MODESTO FIAUX 30/12/1987 6 3 9

50 NATÁLIA BAPTISTA BORGES VARGAS 11/05/1988 6 3 9

51 MAYRA DE SOUZA FIGUEIREDO 07/01/1989 6 3 9

52 CÁSSIA CAMPANHA GUIZARDI 20/02/1990 6 3 9

53 VALDIRENE APARECIDA ALVES DA SILVA 11/08/1990 6 3 9

54 JAQUELINE SOUZA DOS SANTOS 08/06/1991 6 3 9
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55 LUMA RIGUETTI CABALINI 10/03/1992 6 3 9

56 CAMILA DOS SANTOS FERNANDES 18/05/1992 6 3 9

57 EDILAINE SILVA 28/11/1992 6 3 9

58 CRISTIANE SOBREIRA DE MORAES LOBO 13/12/1993 6 3 9

59 DÉBORA MIGUEL GONÇALVES OLIVEIRA 26/12/1993 6 3 9

60 YAGO DE ASSIS JEVEAUX 22/10/1995 6 3 9

61 ANA PAULA RABELLO FERNANDES 20/03/1996 6 3 9

62 ADRIANA DA PENHA LOUZADA 01/02/1997 6 3 9

63 THATIANY LOPES TEIXEIRA ALVES 25/11/1999 6 3 9

64 ELAINE ROGAI DELPRETE 14/09/1986 6 2.7 8.7

65 PRISCILA SERAFIM MACHADO 12/04/1993 6 2.7 8.7

66 SIMONE SOARES DE MOURA 21/05/1989 6 2.6 8.6

67 LUANA RABELO DE SOUZA GOMES 18/12/1990 6 2.6 8.6

68 CELMA ZAMPILLI MARTINS 23/08/1983 6 2.5 8.5

69 CAMILA VERDAN FERNANDES CAMPOS 23/04/1988 6 2.5 8.5

70 ELIANE ANGELI BITTENCOURT PEIXOTO 25/12/1989 6 2.5 8.5

71 TEREZINHA DAS GRAÇAS SIMEÃO 22/02/1976 6 2.3 8.3

72 ADRIANA DA SILVA TOMAZ SANTOS 04/01/1980 6 2.3 8.3

73 MEIRY GABRIELE COSTA NANTET MAURI 10/04/1990 6 2.3 8.3

74 JOSIELI APARECIDA ZANARDI DE OLIVEIRA 14/02/1992 6 2.3 8.3

75 ELIZÂNGELA MARQUES DOS SANTOS TEIXEIRA 20/11/1976 6 2.2 8.2
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76 ADRIANA LEITE DA SILVA 11/10/1986 6 2.2 8.2

77 LOHAYNE APARECIDA COUZI SALVATI BODEVAN 28/08/1992 6 2.2 8.2

78 ALESSANDRA DE FREITAS BRAGA 26/01/1990 6 2.1 8.1

79 PRISCILA VICENTE LORDEIRO 03/04/1993 6 2.1 8.1

80 DAYARA KATLIN ALVES LEAL 06/03/2000 6 2.1 8.1

81 MARGARIDA MARIA TIRADENTES MONTEIRO 17/04/1965 6 2 8

82 ANNA PAULA DA SILVA HANO 10/05/1978 6 2 8

83 THAINÁ BONZE POLINICOLA 09/07/1998 6 2 8

84 JOELINA DE ALMEIDA PEIXOTO BESTETE 16/05/1981 6 1.9 7.9

85 CAMILA ALVES DA SILVA 19/07/1989 6 1.9 7.9

86 ANDRESSA RAMOS AMARAL AZEVEDO 09/04/1993 6 1.9 7.9

87 ESTER RABELO DE SOUZA 20/06/1993 6 1.9 7.9

88 ALINE PASCOAL DE AGUIAR 31/12/1994 6 1.9 7.9

89 ELENA PASSOS LAURINDO COSTA 10/11/1977 6 1.8 7.8

90 AMANDA Cirino de Paula 14/12/1992 6 1.8 7.8

91 CARMEM SOARES DA CUNHA 20/12/1994 6 1.8 7.8

92 GEORGIA RODRIGUES TEIXEIRA 19/06/1999 6 1.8 7.8

93 JULIANA CARVALHO FERREIRA 23/04/1989 6 1.7 7.7

94 VICTORIA RODRIGUES CARVALHO DA PASCHOA 20/03/2000 6 1.7 7.7

95 FRANCIELE APARECIDA MAGALHÃES ROCHA 02/10/1991 6 1.6 7.6

96 POLIANA PERES DA ROCHA 27/02/1996 6 1.6 7.6

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 2de0a0bfc693e00813fb6dc491a5c03e



97 VANESSA CAROLINE DA SILVA PIMENTA 26/01/1994 6 1.5 7.5

98 JULIANA MARIA CAPRA AZEVEDO 25/06/1977 6 1.4 7.4

99 JUSSARA FERNANDES DA SILVA 11/07/1987 6 1.4 7.4

100 SAMIRA Assis da Rocha 21/12/1996 6 1.4 7.4

101 NILDIANA RIGUETTI PEDROTI 03/05/1985 6 1.3 7.3

102 MILENA BARBOSA PARREIRA DA SILVA 15/04/1999 7 0.3 7.3

103 MARIA CATARINA VIEIRA 05/07/1982 6 1.2 7.2

104 MICHELLY MORAES DE SOUZA 01/10/1992 6 1.2 7.2

105 RAYANE AGUIAR DO PRADO 15/05/1994 6 1.2 7.2

106 NATALIA HYLARIO RABELO 25/02/1991 6 1.1 7.1

107 CLARA ROZANE ARAUJO NANTET ROSA 12/08/1966 6 1 7

108 CARMEM FERNENDES PACHECO 09/10/1972 6 1 7

109 ANDREIA DE CARVALHO LIMA 14/11/1977 6 1 7

110 VANESSA RODRIGUES TRAMONTANA RAMALHO 10/01/1982 6 1 7

111 ROSIANE CATARINA DE ABREU MANCINI 24/09/1983 6 1 7

112 JOSELAINE GALITO 01/08/1985 6 1 7

113 GLEICIENE MATEINE DE OLIVEIRA 30/12/1997 6 1 7

114 GILSON GARCIA DE OLIVEIRA JUNIOR 19/07/1999 6 1 7

115 ADRIANA DE MEDEIROS MARCOLNO THEBAS 20/05/1984 7 - 7

116 BIANCA GONÇALVES 11/03/1995 7 - 7

117 DINÁ VIMERCATI OLIVEIRA 23/04/1997 7 - 7
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118 JOCASTA VIEIRA REIS DE OLIVEIRA 07/03/1988 6 0.9 6.9

119 DALIMAR GARCIA MOREIRA 29/08/1988 6 0.9 6.9

120 DANIEL DONAC GUIMARÃES SILVA 10/04/1989 6 0.9 6.9

121 SAMARA DE SOUSA FREITAS 05/02/1991 6 0.9 6.9

122 PAULA LIMA COSTA DE OLIVEIRA 22/01/1994 6 0.9 6.9

123 VERONICA DINIZ LUGÃO 25/02/1986 6 0.8 6.8

124 ACACIA DE SOUZA PEDROTI FERREIRA 11/07/1990 6 0.8 6.8

125 ANDREIA SILVA DE SOUZA CUNHA 08/01/1991 6 0.8 6.8

126 VIVIANE OLIVEIRA CALVACAN LEITE 04/08/1993 6 0.8 6.8

127 ALINE NICOLAU FERREIRA 25/04/2002 6 0.8 6.8

128 NATHALIA MORAES MIRANDA 24/11/1984 6 0.7 6.7

129 MARIA JAQUELINE REGINI DA SILVA 06/04/1992 6 0.7 6.7

130 LORRANA LUZIA TOBIAS BARBOSA 13/12/1993 6 0.7 6.7

131 CAMILA MARIANO MARTINS 07/10/1994 6 0.7 6.7

132 ERICA MACHADO HARTUIQ 18/09/1996 6 0.7 6.7

133 LORHANNY LUGON VENÂNCIO CIRINO 13/11/2000 6 0.7 6.7

134 MIRELA DE PAULA SOUZA MIRANDA 18/11/1988 6 0.6 6.6

135 DAYANNE TEIXEIRA VARGAS SUHETT 28/02/1989 6 0.6 6.6

136 SARA DA SILVA OLIVEIRA 20/11/1996 6 0.6 6.6

137 MARIANE CERQUEIRA 29/12/1997 6 0.6 6.6

138 LAVYNNYA AGUIAR DA SILVA CORRÊA 02/01/1998 6 0.6 6.6
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139 CAROLINE DE OLIVEIRA SILVA 23/01/1998 6 0.6 6.6

140 IN Couzi Daver de Souza 07/12/1974 6 0.5 6.5

141 LUCIANA DA SILVA FERREIRA ALVES 11/11/1982 6 0.5 6.5

142 RAIELE MOREIRA CONSTANTINO PERES 04/08/1993 6 0.5 6.5

143 ISABELA DE AZEVEDO AMORIM 15/01/1999 6 0.4 6.4

144 ANDRECIA MADALENA NUNES BERLANDO 28/04/1975 6 0.3 6.3

145 ANDREA MALHEIRO DE ALMEIDA 19/07/1989 6 0.3 6.3

146 NATÁLIA VIDAL VALBON 30/12/1993 6 0.3 6.3

147 JESSIKA MAGNO DE AGUIAR RODRIGUES 27/06/1994 6 0.3 6.3

148 MOISEIS ANDRE IMBASSAY DE CAMPOS 21/03/1996 6 0.2 6.2

149 ANDREZA PARA COSTA 12/05/1996 6 0.2 6.2

150 DAYANE NUNES 27/07/1987 6 0.1 6.1

151 MARGARETH FERRAZ DA SILVA MACEDO 19/09/1959 6 - 6

152 LUSIMAR ROCHA GOMES 27/12/1960 6 - 6

153 MARIA APARECIDA CORREA DE LIMA 25/10/1964 6 - 6

154 MARLUCIA DE FREITAS BAPTISTA 29/09/1965 6 - 6

155 CLAUDIA DOS SANTOS PEIXOTO 08/09/1969 6 - 6

156 ESTELINA SEBASTIANA PAULINA DOS SANTOS 07/11/1969 6 - 6

157 ERLI VAILLANT NASCIMENTO 10/07/1977 6 - 6

158 LENICE DE SOUZA FERREIRA DA CUNHA 27/06/1978 6 - 6

159 ELIANE DA SILVA LACERDA LIMA 17/07/1979 6 - 6

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 2de0a0bfc693e00813fb6dc491a5c03e



160 JULCEIA BATISTA SOARES DORNELAS 23/06/1980 6 - 6

161 LUIZA ANGELA NUNES PEREIRA 31/07/1980 6 - 6

162 EDILMA VALLE VARGAS 07/02/1981 6 - 6

163 GEUSIANE APARECIDA DE MOURA CUNHA BESTETI 13/06/1982 6 - 6

164 JAKELYNE CARVALHO DA COSTA 22/12/1982 6 - 6

165 FERNANDA FERREIRA DA PASCHOA 17/03/1983 6 - 6

166 JULIANA CARLA DA SILVA 01/07/1983 6 - 6

167 MARINEIDE CÁSSIA DE SOUZA 15/08/1983 6 - 6

168 CRISTINA APARECIDA PAULUCIO 12/10/1983 6 - 6

169 CINTHIA CAIADO ZUCOLOTO 10/12/1983 6 - 6

170 CRISTINA DA SILVA RAMOS MARTINS 13/01/1984 6 - 6

171 FABIANA BATISTA MOTTA 03/05/1984 6 - 6

172 RAQUEL MENDES MARTINS 08/05/1985 6 - 6

173 CAROLINE DE OLIVEIRA MATIAS 11/07/1986 6 - 6

174 GABRIELA DE SOUZA FONSECA 23/02/1987 6 - 6

175 REGINA DA SILVA SOUZA ARAÚJO 11/06/1987 6 - 6

176 ADRIANA APARECIDA SOUZA VIEIRA BERTOSSI 29/12/1987 6 - 6

177 VANESSA DIAS 30/05/1988 6 - 6

178 RENATA ARANTES DE ARAUJO 12/10/1988 6 - 6

179 ONEIDA VICENTE LORDEIRO 24/02/1989 6 - 6

180 LIDIANE DA SILVA RIBEIRO 10/10/1989 6 - 6
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181 MAYARA CORRÊA PIMENTEL REIS 17/09/1990 6 - 6

182 ANGELICA BASTOS RODRIGUES 29/09/1990 6 - 6

183 TATIELE RICARDO MEIRELES 18/11/1990 6 - 6

184 JESSICA BRAGA DE OLIVEIRA 20/01/1991 6 - 6

185 ANA PAULA HILÁRIO DA SILVA CALDAS 08/03/1991 6 - 6

186 LURIAN CAROLINA RODRIGUES PEREIRA 29/05/1991 6 - 6

187 THAYS MARIA NUNES MEDEIROS DE PAULA 30/09/1991 6 - 6

188 FLAVIANE JACINTA SANTOS DA SILVA 24/12/1991 6 - 6

189 SAMIRA MARIA VIANA SOUZA FERREIRA 03/03/1992 6 - 6

190 TÁRCILA PEREIRA VALLI 23/07/1992 6 - 6

191 CHIRLEI DOS REIS SOARES SANT ANA 03/12/1993 6 - 6

192 LEIDIANE RODRIGUES SABINO 23/02/1994 6 - 6

193 DAILANE PEREIRA FARIAS 07/07/1994 6 - 6

194 JAQUELINE ANGELO VILELA 27/09/1995 6 - 6

195 DALILA SARTORI SCARAMUSSA 01/03/1996 6 - 6

196 LAIZ APARECIDA DE MORAIS LIMA 23/03/1996 6 - 6

197 FERNANDA APARECIDA LOUZADA 03/06/1996 6 - 6

198 SUELLEN TEÓFILO DE CARVALHO AZEVEDO 09/01/1997 6 - 6

199 KARINA DE SOUZA VAILLANT 21/06/1997 6 - 6

200 ÁDRIA GONÇALVES REZENDE 22/08/1997 6 - 6

201 IONARA PIMENTA DOS SANTOS 11/05/1998 6 - 6
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202 JAMILLI FEUCHAD SOARES 12/06/1998 6 - 6

203 FRANCIANY RAMOS SABINO 02/05/1999 6 - 6

204 VIVIANE ZANON BINDACO 26/05/1999 6 - 6

205 NÚBIA RANGEL CARCABRINI 18/07/2000 6 - 6

206 CAROLINA SILVA QUINTINO 17/09/2000 6 - 6

207 ANA CAROLINA SA DA SILVA 29/08/2001 6 - 6

208 FANIA APARECIDA MACIEL PIROVANI 20/08/1978 0 3 3

209 GISELLE DE OLIVEIRA SILVA 15/06/1980 0 3 3

210 JAMILA DAS NEVES OLIVEIRA 30/04/1990 0 3 3

211 VALÉRIA MARIA DA SILVA 07/06/2000 0 2 2

212 GABRIELLE Cézar Costa Machado 11/01/1998 0 1.8 1.8

213 ANNA KAROLINE RIGUETTI BARBOSA 17/06/1994 0 1.6 1.6

214 DANIELA MACHADO DE FREITAS 16/09/1982 0 1.4 1.4

215 ALINE BARBOSA NASCIMENTO 24/01/2014 0 1.2 1.2

216 MARIANA GOMES FERDANDES DA SILVA 29/04/2002 0 1.1 1.1

217 NATALIA DUARTE VAILLANT MOULIN 08/12/1988 0 0.9 0.9

218 JAQUELINE CARVALHO FLORA TERRA 13/01/1992 0 0.9 0.9

219 MARCELLA DA SILVA FERNANDES 13/12/2000 0 0.9 0.9

220 IVONE RIBEIRO MAGALHÃES DE OLIVEIRA 21/06/1974 0 0.8 0.8

221 DANIELE SILVA RIBEIRO 30/08/1990 0 0.5 0.5

222 VIVIANE DA CUNHA DINIZ DE PAIVA 09/03/1989 0 0.4 0.4

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 2de0a0bfc693e00813fb6dc491a5c03e



223 ERIVELTON SOBREIRA JUNIOR 20/08/1984 0 0.3 0.3

224 SANDRA IARA MANOEL RIBEIRO 17/03/1971 0 - 0

225 MARCIA SOARES SCIMMI 01/05/1972 0 - 0

226 FABIOLA SANTOS VANTIL 07/08/1981 0 - 0

227 MICHELI VILA DA COSTA 28/05/1983 0 - 0

228 CARLOS AUGUSTO MAIA JUNIOR 06/08/1986 0 - 0

229 ELIZIANE LEITE DA SILVA CRUZ 08/03/1989 0 - 0

230 MARISSA MENDES SENHORELO BORDONI 13/11/1992 0 - 0

231 ROSIANE ESTEVES SANTOS 20/02/1993 0 - 0

232 JUSSARA SOUZA DO NASCIMENTO 08/05/1993 0 - 0

233 FRANCIELLE ALVES DA SILVA 26/12/1994 0 - 0

234 ELIZANDRA MOREIRA SILVA 14/01/1995 0 - 0

235 LARISSA DE SOUZA ANDRADE 05/04/1995 0 - 0

236 CAROLINA GOMES ELIAS 10/09/1995 0 - 0

237 DENNER MAGNO GOMES DA SILVA 08/11/1996 0 - 0

238 JEAN DA SILVA NASCIMENTO 16/02/1997 0 - 0

239 RAYLANA DE SOUZA VICTORIANO 10/02/1999 0 - 0

240 HENRIQUE IURI FERREIRA ALBANO 27/06/1999 0 - 0

241 LETÍCIA RUBIM DE OLIVEIRA LIMA 17/03/2000 0 - 0

242 LAYANDRA SANT ANA DA SILVA 26/03/2000 0 - 0

243 BLENDA DE SOUZA DIAS VICENTE 28/07/2000 0 - 0
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244 LUANA GABRIELLA EVANGELISTA GABRIEL 24/12/2000 0 - 0

245 INDIANARA DO CARMO DIAS VICENTE 20/02/2001 0 - 0

246 KETELLYN FERNANDES SILVA 04/12/2001 0 - 0

247 TALIA POLASTRELI DA SILVA 15/01/2002 0 - 0

248 DANIELA DA SILVA PARREIRA 17/05/2002 0 - 0

1º Emprego - CARGO: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO
DATA DE 

NASCIMENTO
PONTOS 

TITULAÇÃO
TEMPO DE 
SERVIÇO

PONTUAÇÃO

1 GEUSIANE APARECIDA DE MOURA CUNHA BESTETI 13/06/1982 6 - 6

2 CRISTINA APARECIDA PAULUCIO 12/10/1983 6 - 6

3 TATIELE RICARDO MEIRELES 18/11/1990 6 - 6

4 DALILA SARTORI SCARAMUSSA 01/03/1996 6 - 6

5 FRANCIANY RAMOS SABINO 02/05/1999 6 - 6

6 JUSSARA SOUZA DO NASCIMENTO 08/05/1993 0 - 0

7 FRANCIELLE ALVES DA SILVA 26/12/1994 0 - 0

8 ELIZANDRA MOREIRA SILVA 14/01/1995 0 - 0

9 CAROLINA GOMES ELIAS 10/09/1995 0 - 0

10 LUANA GABRIELLA EVANGELISTA GABRIEL 24/12/2000 0 - 0
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